
Zarządzenie wewnętrzne Nr 38/2019 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie  

z dnia 16 lipca 2019r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 3/7/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  

1 lipca 2019 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, zarządzam, co następuje:  

§1 

1. Powołuję Komisje Rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji uczestników zadania 4 pn. „SOS dla 

Seniora” projektu „Aktywni i Samodzielni. Usługi społeczne i zdrowotne – tworzenie systemu 

pomocy środowiskowej w celu wsparcia 350 osób w podeszłym wieku”. Zadanie jest finansowane ze 

środków UE w ramach RPO WL na lata 2014-2020 współfinansowanego w ramach EFS. 

2. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą;  

1) Przedstawiciele Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych w Departamencie Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Lublin: 

a) Sławomir Skowronek 

b) Aneta Łońska,  

c) Małgorzata Sokół,  

d) Dariusz Gajo,  

2) Przedstawiciele Rady Seniorów Miasta Lublin:  

a) Leszek Gęca,  

b) Małgorzata Zmysłowska, 

3) Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lublinie  

a) Edyta Bujalska – Pawlak, 

4) Przedstawiciele Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

a) Anna Ryńska, 

b) Ewa Krawczyk, 

c) Kamil Maliński, 

d) Agnieszka Chudyga, 

e) Anna Zabielska. 

3. Na przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej wyznaczam Pana Sławomira Skowronka. 

Na zastępcę przewodniczącego wyznaczam Panią Annę Ryńską. 

§2 

Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest: 

a) przeprowadzenie rekrutacji, 

b) ocena merytoryczną wniosków,  

c) wybór kandydatów. 

§3 

Termin wykonania zadania, o którym mowa w§ 2 ustala się do 15.08.2019 roku. 

§4 

Z dniem końca zadania 4 „SOS dla Seniora”, tj. 30.08.2020 roku Komisja Rekrutacyjna zostaje rozwiązana. 

 

         Anna Walczak 

              Dyrektor    


